РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Юrкного Региона>>
(СРОА (СПС ЮР>)

г. Краснодар <<26>> января 2017 г.

Рассмотрев вопросы повестки дня заседания, Совет СРОА кСПС ЮР)
РЕШИЛ:

По 1 вопросу повестки дня <О приеме новых членов в СРОА (СПС ЮР> и
ВЫДаЧе им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капит€UIЬного строительства)): Принять ооо <Руф
МаСтер> (ИНН 2З12143985) в члены СРОА (СПС ЮР) и выдать свидетельство о
ДОПУСКе к ЗаЯВЛенным 12 видам работ, оказывающим влияние на безопасность
объектов капитального строительства,
Решенuе прuняmо еduноzласно.

ПО 2 ВОПросу повестки дня <О выдаче Свидетельств о допуске к работам,
КОТОРЫе окаЗывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства)]
2. 1. Внести в Реестр членов СРОА (СПС IOP) сведения о ЗАО (ТЭСС) (ИНН
2З2|010861) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 68 видам работ,
ОКаЗЫВаЮЩИМ ВЛИяние на безопасность объектов капитального строительства,
Р ешенuе прuняmо е duноеласно.
2.2. Внести в Реестр членов СРОА (СПС ЮР) сведения о ООО i<СтройКомфорт>
(ИНН 2ЗЗ402З160) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 48 видам
РабОТ, ОКаЗыВаЮщим влияние на безопасность объектов капитального
строительства.
Р еъtленuе прuняmо е duноzласно,

ПО З вопросу повестки дня <<О замене ранее выданных Свидетельств о
ДОПУСКе К работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
КаПиТального строительства, по заявлениям членов СРОА (СПС ЮР>: Внести
изменения в свидетельство о допуске ООО кЮСК> (ИНН 2З|5|5]457) и выдать
СВиДетельство о допуске к заявленным З4 видам работ, ок€вывающим влияние на
б езошасность объектов кап ит€l],Iьного стр оительства.
Р еъuенuе прuняmо еduноеласно.

ПО 4 ВОПросУ повестки дня (Об утверждении количественного состава
КОНТРОЛьноГо комитета>: С 26.0|.2017г. утвердить новый состав Контрольного
комитета СРОА (СПС ЮР), состоящий из следующих лиц:
Председатель Контрольного комитета - Крючкова Н.А.
ЧЛены Контрольного комитета - Рей Т.Б., Кондраrпова Е.И., Степанова О.В.
Ресuен uе прuняmо еduноzласно.